
1 
 

                                      

                                                                                                                    

 

 

UCHWAŁA Nr XL/263/2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 17  grudnia 2013 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)   

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Leszno na rok 2013 Nr XXVII/178/2012 Rady Gminy 

Leszno z dnia 20 grudnia 2012 roku wprowadza następujące zmiany: 

 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 112.027,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

136.251,00 zł, tj. po zmianach  ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 29.282.529,90 zł 

w tym; 

a) dochody bieżące  zwiększa się o kwotę  112.027,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

136.251,00  zł, tj. do kwoty 28.878.249,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

 

2) w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o  kwotę 69.649,00 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 93.873,00 zł, tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie  

28.013.970,23 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 69.649,00 zł  oraz zmniejsza się o 93.873,00 zł, tj. 

do kwoty 26.465.347,37 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3)  w § 6 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

 

§2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

        /-/ mgr Barbra Koza 


